АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023 года             № 47

Об отмене постановления администрации Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2022 г. №63
"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги "Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в
собственности Краснопахаревского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании
договоров водопользования"

В  связи с отсутствием в  муниципальной собственности Краснопахаревского
сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
водных объектов и невозможностью предоставления муниципальной услуги по
предоставлению водных объектов или их частей в пользование на основании
договоров водопользования, руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,
администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2022 г. №63
"Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги "Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в
собственности Краснопахаревского сельского поселения Городищенского
муниципального района Волгоградской области, в пользование на основании
договоров водопользования" отменить.
2. Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и  размещению
на официальном сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», размещению на  едином портале
http://www.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в установленном
порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                            И.В.Болучевская